Sala das Sessões, aos 13 de dezembro de 20

SILENE CARVALINI
Vereadora

JORGE S LEPIN K
ador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, para Mancha Verde Indaiatuba, pela

contribuição na realização no evento Natal solidário no Bairro Campo Bonito,

realizado no dia 12 de dezembro.

JUSTIFICATIVA

Está moção visa parabenizar esta grande ação de amor ao próximo, e é com

grande satisfação que parabenizamos a Mancha Verde Indaiatuba, que contribuiu

com realização no evento Natal Solidário, realizado no dia 12 de dezembro no bairro

Campo Bonito, com distribuição de brinquedos.

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@índaiatuba.sp.leg.br  — Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 3539/2021
13/12/2021 - 10:42
MOC 549/2021

	Page 1